
Sokolov Přechodpro chodce u náměstí budovatelů
Smlouva c. SMU282/2023/ORM, dodatek i.1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: město Sokolov,
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,
zastoupený: Mgr. Petrem Kubišem, starostou,
IČ: 00 259 586,
DIČ: CZ 00259586,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
číslo účtu: 521391/0100,
(dále jen „objednatel”na stranějedné)

zhotovitel: ALGON, a s.
se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5

IČ: 28420403
DIČ: CZ28420403
bankovní spojení: Komerční banka, a.s./ Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 78-2124090297/0100 / 5023013253/5500
zastoupený: Petrem Studlarem, předsedou představenstva
(dále jen „ zhotovitel na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 1.6. 2023:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 6. 2023 smlouvu o dílo č. SML/282/2023/ORM, jejímž předmětem je
závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby Přechod pro chodce u náměstí
Budovatelů (dále jen „smlouva o dílo") v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky
na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo
není nezbytně nutné provést některé práce (tzv. méněpráce), které jsou blíže vymezeny ve změnovém
listu č. 1, který tvoří přílohu k tomuto dodatku (dále společně jen „méněpráce").

3. Změna závazku ze smlouvy o dílo představuje:
a) Zjištění skutečně provedených prací na základě provedeného geodetického zaměření stavby a

následného porovnání skutečných výměr se zpracovaným výkazem výměr, které bylo nutné
provést s ohledem na předchozí orientačně provedený výpočet, který byl zpracován na základě
hrubého odhadu rozsahu stavebních prací, které jsou provedeny za účelem realizace dílčí fúnkční
části celé projektové dokumentace a rozsah těchto prací nebylo možné určit se 100 % přesností

1/2

Sokolov Přechod pro chodce u náměstí budovatelů 
Smlouva c. SMU282/2023/ORM, dodatek i.1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

město Sokolov,

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 

Mgr. Petrem Kubišem, starostou,

00 259 586,

CZ 00259586,

Komerční banka, a.s.,

521391/0100,

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

zhotovitel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupený:

ALGON, a s.

Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5

28420403

CZ28420403

Komerční banka, a.s./ Raiffeisenbank a.s. 

78-2124090297/0100 / 5023013253/5500 

Petrem Studlarem, předsedou představenstva

(dále jen „ zhotovitel na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 1.6. 2023:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 6. 2023 smlouvu o dílo č. SML/282/2023/ORM, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby Přechod pro chodce u náměstí 
Budovatelů (dále jen „smlouva o dílo") v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky 
na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
není nezbytně nutné provést některé práce (tzv. méněpráce), které jsou blíže vymezeny ve změnovém 
listu č. 1, který tvoří přílohu k tomuto dodatku (dále společně jen „méněpráce").

3. Změna závazku ze smlouvy o dílo představuje:

a) Zjištění skutečně provedených prací na základě provedeného geodetického zaměření stavby a 
následného porovnání skutečných výměr se zpracovaným výkazem výměr, které bylo nutné 
provést s ohledem na předchozí orientačně provedený výpočet, který byl zpracován na základě 
hrubého odhadu rozsahu stavebních prací, které jsou provedeny za účelem realizace dílčí fúnkční 
části celé projektové dokumentace a rozsah těchto prací nebylo možné určit se 100 % přesností

1/2



Sokolov Přechodpro chodce u náměstí budovatelů
Smlouva c. SMU282/2023/ORM, dodatek i.1

v době zadaní veřejné zakázky. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a která nemění celkovou povahu veřejné
zakázky. Nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo podle § 222 odst. 6
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Hodnotaméněprací vymezených ve změnovém listu č. 1 (příloha č. 1 k dodatku) činí - 71 961,10 Kč
bez DPH.

5. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy
o dílo odpovídající méněpracím atomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.

II.
1. Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se upravuje o

méněpráce, a že tedy zhotovitel pro objednatele neprovede práce vymezené v příloze č. 1 tohoto
dodatku, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo.

2. S ohledem na úpravu předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na
snížení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo o 71 961,10 Kč bez DPH, tj. celková cena
díla se sjednává ve výši 1 165 860,34 Kč bez DPH.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 777/27RM/2023 ze dne 23. 11.
2023.

4. Nedílnými součástmi tohoto dodatku je
a) příloha č. 1 - změnový list č. 1

V Sokolově dne V Sokolově dne

Mgr. Petr Kubiš Petr Študlar
starosta předseda představenstva

Bc. Jan Picka
Digitální podpis:
27.11.2023 13:59
Důvod podpisu: „Petr Podepsal Petr Študlar

Datum: 2023.11.27
vz. Bc. Jan Picka Študlar 11:28:41 +01'00'

Objednatel Zhotovitel

2/2

Přechod pro chodce u náměstí budovatelů 
Smlouva c. SMU282/2023/ORM, dodatek i.1

v době zadaní veřejné zakázky. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky. Nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo podle § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Hodnota méněprací vymezených ve změnovém listu č. 1 (příloha č. 1 k dodatku) činí - 71 961,10 Kč 
bez DPH.

5. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy 
o dílo odpovídající méněpracím atomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.

II.

1. Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se upravuje o 
méněpráce, a že tedy zhotovitel pro objednatele neprovede práce vymezené v příloze č. 1 tohoto 
dodatku, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo.

2. S ohledem na úpravu předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
snížení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo o 71 961,10 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla se sjednává ve výši 1 165 860,34 Kč bez DPH.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 777/27RM/2023 ze dne 23. 11. 
2023.

4. Nedílnými součástmi tohoto dodatku je 
a) příloha č. 1 - změnový list č. 1

Sokolov

V Sokolově dne V Sokolově dne

Mgr. Petr Kubiš 
starosta

Petr Študlar
předseda představenstva

Bc. Jan Picka
Digitální podpis: 
27.11.2023 13:59 
Důvod podpisu: 
vz. Bc. Jan Picka

„Petr
Študlar

Podepsal Petr Študlar 
Datum: 2023.11.27 
11:28:41 +01'00'

Objednatel Zhotovitel

2/2



Kód:

Stavba:

Číslo faktury:

Místo: Sokolov Datum:

Objednatel: Město Sokolov IČ: 00259586

DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: ALGON, a.s. IČ: 28420403

DIČ: CZ28420403

Celkový náklad z rozpočtu

Průběh výstavby

DPH základní 21,0 %

K úhradě v CZK

Zhotovitel: Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

1 410 691,01

VYHLÁŠENÍ
     Níže podepsaní vyhlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech vykonaných prací a dodávek 
odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Sazba daně Výše daně Výše daně Výše daně
0,00 244 830,67 15 111,83

1 237 821,44

Prostavěné do začátku období Období                                              

01.09.2023 - 30.09.2023
Zůstatek

0,00 1 165 860,34 71 961,10

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.09.2023 - 30.09.2023

S21-23-1513

Přechod pro chodce u náměstí Budovatelů

20.10.2023

1

DANIEL HÁJEK

20.10.2023

Podepsal Petr Študlar
Datum: 2023.11.27 
11:30:19 +01'00'

Petr 
Študlar



Kód: S21-23-1513
Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Objednatel: Město Sokolov IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: ALGON, a.s. IČ: 28420403
DIČ: CZ28420403

TV Kód Popis Celková cena Cena Cena Cena Cena

S S21-23-1513 Přechod pro chodce u náměstí Budovatelů 1 237 821,44 0,00 1 165 860,34 71 961,10 0,00

O SO 000.1 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00

O SO 101.1 OPRAVA CHODNÍKŮ 1 039 374,67 0,00 967 413,57 71 961,10 0,00

O SO 401.1 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 127 946,77 0,00 127 946,77 0,00 0,00

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.09.2023 - 30.09.2023

Přechod pro chodce u náměstí Budovatelů

20.10.2023

Smluvní rozpočet
Průběh výstavby

Prostavěné do 
začátku období Aktuální období Zůstatek Méně práce

2



Kód: S21-23-1513/SO 000.1
Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 20.10.2023

Objednatel: Město Sokolov IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: ALGON, a.s. IČ: 28420403
DIČ: CZ28420403

S S21-23-1513 Přechod pro chodce u náměstí Budovatelů

O SO 000.1 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00

1 K 02720
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 
DOPRAVY

KČ 1,000 19 000,00 19 000,00 0,000 0,00 1,000 19 000,00 1,000 19 000,00 0,000 0,00

2 K 02730
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KČ 1,000 10 000,00 10 000,00 0,000 0,00 1,000 10 000,00 1,000 10 000,00 0,000 0,00

3 K 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KČ 1,000 15 000,00 15 000,00 0,000 0,00 1,000 15 000,00 1,000 15 000,00 0,000 0,00

4 K 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,000 26 500,00 26 500,00 0,000 0,00 1,000 26 500,00 1,000 26 500,00 0,000 0,00

CenaMnožství Cena Množství Cena MnožstvíMnožství J. cena Celková cena Množství CenaČP TV Kód Popis MJ

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2023 - 30.09.2023

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Smluvní rozpočet Prostavěno Období (01.09. - 30.09.) Prostavěno celkem Zůstatek

3



Kód: S21-23-1513/SO 101.1
Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 20.10.2023

Objednatel: Město Sokolov IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: ALGON, a.s. IČ: 28420403
DIČ: CZ28420403

S S21-23-1513 Přechod pro chodce u náměstí Budovatelů

O SO 101.1 OPRAVA CHODNÍKŮ 1 039 374,67 967 413,57 967 413,57 71 961,10

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 85 773,74 85 773,74 85 773,74 0,00

1 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 117,243 180,00 21 103,74 0,000 0,00 117,243 21 103,74 117,243 21 103,74 0,000 0,00

2 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 226,600 200,00 45 320,00 0,000 0,00 226,600 45 320,00 226,600 45 320,00 0,000 0,00

3 K 014211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3 15,000 1 290,00 19 350,00 0,000 0,00 15,000 19 350,00 15,000 19 350,00 0,000 0,00

D 1 Zemní práce 385 069,92 357 289,92 357 289,92 27 780,00

4 K 11313
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 
POJIVEM

M3 4,000 3 625,00 14 500,00 0,000 0,00 4,000 14 500,00 4,000 14 500,00 0,000 0,00

5 K 11315 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 2,580 4 785,00 12 345,30 0,000 0,00 2,580 12 345,30 2,580 12 345,30 0,000 0,00

6 K 11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO

M3 24,000 1 625,00 39 000,00 0,000 0,00 24,000 39 000,00 24,000 39 000,00 0,000 0,00

7 K 11333
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVEM

M3 16,000 3 625,00 58 000,00 0,000 0,00 16,000 58 000,00 16,000 58 000,00 0,000 0,00

8 K 11334
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT 
POJIVEM

M3 8,600 4 785,00 41 151,00 0,000 0,00 8,600 41 151,00 8,600 41 151,00 0,000 0,00

9 K 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 75,000 161,00 12 075,00 0,000 0,00 75,000 12 075,00 75,000 12 075,00 0,000 0,00

10 K 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 50,400 960,00 48 384,00 0,000 0,00 50,400 48 384,00 50,400 48 384,00 0,000 0,00

11 K 113763
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE

M 127,000 66,00 8 382,00 0,000 0,00 127,000 8 382,00 127,000 8 382,00 0,000 0,00

12 K 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 15,000 136,00 2 040,00 0,000 0,00 15,000 2 040,00 15,000 2 040,00 0,000 0,00

13 K 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 10,710 770,00 8 246,70 0,000 0,00 10,710 8 246,70 10,710 8 246,70 0,000 0,00

14 K 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 45,120 796,00 35 915,52 0,000 0,00 45,120 35 915,52 45,120 35 915,52 0,000 0,00

15 K 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ 
ZHUTNĚNÍ

M3 55,830 165,00 9 211,95 0,000 0,00 55,830 9 211,95 55,830 9 211,95 0,000 0,00

16 K 17180
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

M3 30,000 765,00 22 950,00 0,000 0,00 30,000 22 950,00 30,000 22 950,00 0,000 0,00

17 K 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 51,710 695,00 35 938,45 0,000 0,00 51,710 35 938,45 51,710 35 938,45 0,000 0,00

18 K 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 15,000 610,00 9 150,00 0,000 0,00 15,000 9 150,00 15,000 9 150,00 0,000 0,00

19 K 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 150,000 26,00 3 900,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 150,000 3 900,00

20 K 184A1
VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU 
JAMKY

KUS 60,000 398,00 23 880,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 60,000 23 880,00

D 4 Vodorovné konstrukce 19 650,26 19 650,26 19 650,26 0,00

21 K 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 
C12/15

M3 4,160 3 406,00 14 168,96 0,000 0,00 4,160 14 168,96 4,160 14 168,96 0,000 0,00

22 K 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 3,300 1 661,00 5 481,30 0,000 0,00 3,300 5 481,30 3,300 5 481,30 0,000 0,00

D 5 Komunikace 298 505,75 298 505,75 298 505,75 0,00

23 K 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 236,250 221,00 52 211,25 0,000 0,00 236,250 52 211,25 236,250 52 211,25 0,000 0,00

24 K 58221
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z 
KAMENIVA

M2 30,000 1 435,00 43 050,00 0,000 0,00 30,000 43 050,00 30,000 43 050,00 0,000 0,00

25 K 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 27,500 1 585,00 43 587,50 0,000 0,00 27,500 43 587,50 27,500 43 587,50 0,000 0,00

26 K 58251
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 
KAMENIVA

M2 19,000 675,00 12 825,00 0,000 0,00 19,000 12 825,00 19,000 12 825,00 0,000 0,00

27 K 58251
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 
KAMENIVA

M2 5,500 675,00 3 712,50 0,000 0,00 5,500 3 712,50 5,500 3 712,50 0,000 0,00

28 K 582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM 
DO LOŽE Z KAM

M2 85,000 675,00 57 375,00 0,000 0,00 85,000 57 375,00 85,000 57 375,00 0,000 0,00

CenaMnožství Cena Množství Cena MnožstvíMnožství J. cena Celková cena Množství CenaČP TV Kód Popis MJ

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2023 - 30.09.2023

OPRAVA CHODNÍKŮ

Smluvní rozpočet Prostavěno Období (01.09. - 30.09.) Prostavěno celkem Zůstatek

4



CenaMnožství Cena Množství Cena MnožstvíMnožství J. cena Celková cena Množství CenaČP TV Kód Popis MJ

Smluvní rozpočet Prostavěno Období (01.09. - 30.09.) Prostavěno celkem Zůstatek

29 K 582617
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 
60MM DO LOŽE Z KAM

M2 8,000 915,00 7 320,00 0,000 0,00 8,000 7 320,00 8,000 7 320,00 0,000 0,00

30 K 58261A
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 
60MM DO LOŽE Z KAM

M2 27,500 965,00 26 537,50 0,000 0,00 27,500 26 537,50 27,500 26 537,50 0,000 0,00

31 K 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 8,000 985,00 7 880,00 0,000 0,00 8,000 7 880,00 8,000 7 880,00 0,000 0,00

32 K 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 75,000 475,00 35 625,00 0,000 0,00 75,000 35 625,00 75,000 35 625,00 0,000 0,00

33 K 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 127,000 66,00 8 382,00 0,000 0,00 127,000 8 382,00 127,000 8 382,00 0,000 0,00

D 8 Potrubí 76 305,00 76 305,00 76 305,00 0,00

34 K 87433
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 

150MM
M 47,000 365,00 17 155,00 0,000 0,00 47,000 17 155,00 47,000 17 155,00 0,000 0,00

35 K 89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH 
DÍLCŮ

KUS 4,000 11 105,00 44 420,00 0,000 0,00 4,000 44 420,00 4,000 44 420,00 0,000 0,00

36 K 89911L BETONOVÝ POKLOP A15 KUS 2,000 2 165,00 4 330,00 0,000 0,00 2,000 4 330,00 2,000 4 330,00 0,000 0,00

37 K 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 2,000 3 500,00 7 000,00 0,000 0,00 2,000 7 000,00 2,000 7 000,00 0,000 0,00

38 K 89944 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS 4,000 850,00 3 400,00 0,000 0,00 4,000 3 400,00 4,000 3 400,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce 174 070,00 129 888,90 129 888,90 44 181,10

39 K 9111A3
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M 2,000 600,00 1 200,00 0,000 0,00 2,000 1 200,00 2,000 1 200,00 0,000 0,00

40 K 914121
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE 
TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 6,000 4 800,00 28 800,00 0,000 0,00 6,000 28 800,00 6,000 28 800,00 0,000 0,00

41 K 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE 
TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 2,000 2 380,00 4 760,00 0,000 0,00 2,000 4 760,00 2,000 4 760,00 0,000 0,00

42 K 914123
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE 
TŘ 1 - DEMONTÁŽ

KUS 5,000 910,00 4 550,00 0,000 0,00 5,000 4 550,00 5,000 4 550,00 0,000 0,00

43 K 914911
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK 
SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 3,000 1 960,00 5 880,00 0,000 0,00 3,000 5 880,00 3,000 5 880,00 0,000 0,00

44 K 914912
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ 
S PŘESUNEM

KUS 1,000 1 160,00 1 160,00 0,000 0,00 1,000 1 160,00 1,000 1 160,00 0,000 0,00

45 K 914913
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON 

DEMONTÁŽ
KUS 1,000 645,00 645,00 0,000 0,00 1,000 645,00 1,000 645,00 0,000 0,00

46 K 915211
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - 
DODÁVKA A POKLÁDKA

M2 16,500 600,00 9 900,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 16,500 9 900,00

47 K 917212
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
80MM

M 38,000 345,00 13 110,00 0,000 0,00 30,500 10 522,50 30,500 10 522,50 7,500 2 587,50

48 K 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

M 103,000 410,00 42 230,00 0,000 0,00 103,000 42 230,00 103,000 42 230,00 0,000 0,00

49 K 91744 CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ M 18,000 1 760,00 31 680,00 0,000 0,00 2,890 5 086,40 2,890 5 086,40 15,110 26 593,60

50 K 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 6,000 850,00 5 100,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 6,000 5 100,00

51 K 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 20,000 100,00 2 000,00 0,000 0,00 20,000 2 000,00 20,000 2 000,00 0,000 0,00

52 K 919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 145,000 159,00 23 055,00 0,000 0,00 145,000 23 055,00 145,000 23 055,00 0,000 0,00

5



Kód: S21-23-1513/SO 401.1
Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 20.10.2023

Objednatel: Město Sokolov IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: ALGON, a.s. IČ: 28420403
DIČ: CZ28420403

S S21-23-1513 Přechod pro chodce u náměstí Budovatelů

O SO 401.1 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 127 946,77 127 946,77 127 946,77 0,00

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 8 727,70 8 727,70 8 727,70 0,00

1 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 13,730 490,00 6 727,70 0,000 0,00 13,730 6 727,70 13,730 6 727,70 0,000 0,00

2 K 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000 0,00 1,000 2 000,00 1,000 2 000,00 0,000 0,00

D 1 Zemní práce 17 150,21 17 150,21 17 150,21 0,00

3 K 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 5,460 395,00 2 156,70 0,000 0,00 5,460 2 156,70 5,460 2 156,70 0,000 0,00

4 K 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1,078 970,00 1 045,66 0,000 0,00 1,078 1 045,66 1,078 1 045,66 0,000 0,00

5 K 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 5,460 1 200,00 6 552,00 0,000 0,00 5,460 6 552,00 5,460 6 552,00 0,000 0,00

6 K 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ 
ZHUTNĚNÍ

M3 11,998 175,00 2 099,65 0,000 0,00 11,998 2 099,65 11,998 2 099,65 0,000 0,00

7 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 5,460 970,00 5 296,20 0,000 0,00 5,460 5 296,20 5,460 5 296,20 0,000 0,00

D 2 Základy 3 093,86 3 093,86 3 093,86 0,00

8 K 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 1,078 2 870,00 3 093,86 0,000 0,00 1,078 3 093,86 1,078 3 093,86 0,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 2 037,00 2 037,00 2 037,00 0,00

9 K 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 2,100 970,00 2 037,00 0,000 0,00 2,100 2 037,00 2,100 2 037,00 0,000 0,00

D 7 Přidružená stavební výroba 96 938,00 96 938,00 96 938,00 0,00

10 K 702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 30,000 67,00 2 010,00 0,000 0,00 30,000 2 010,00 30,000 2 010,00 0,000 0,00

11 K 702311 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM M 30,000 16,00 480,00 0,000 0,00 30,000 480,00 30,000 480,00 0,000 0,00

12 K 702331
ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY DO 
20 CM

M 30,000 77,00 2 310,00 0,000 0,00 30,000 2 310,00 30,000 2 310,00 0,000 0,00

13 K 741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 30,000 110,00 3 300,00 0,000 0,00 30,000 3 300,00 30,000 3 300,00 0,000 0,00

14 K 741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 2,000 72,00 144,00 0,000 0,00 2,000 144,00 2,000 144,00 0,000 0,00

15 K 741C02 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS 2,000 60,00 120,00 0,000 0,00 2,000 120,00 2,000 120,00 0,000 0,00

16 K 742710 KABELOVÁ SPOJKA NA STÁVAJÍCÍ ROZVOD VO KPL 2,000 1 685,00 3 370,00 0,000 0,00 2,000 3 370,00 2,000 3 370,00 0,000 0,00

17 K 742H11
KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ 
DO 2,5 MM2

M 18,000 60,50 1 089,00 0,000 0,00 18,000 1 089,00 18,000 1 089,00 0,000 0,00

18 K 742H12
KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ 
OD 4 DO 16 MM2

M 55,000 175,00 9 625,00 0,000 0,00 55,000 9 625,00 55,000 9 625,00 0,000 0,00

19 K 742L21
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU 
SPOJKOU DO 2,5 MM2

KUS 10,000 27,00 270,00 0,000 0,00 10,000 270,00 10,000 270,00 0,000 0,00

20 K 743122
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR  PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY 
PŘES 6,5 DO 12 M

KUS 2,000 17 150,00 34 300,00 0,000 0,00 2,000 34 300,00 2,000 34 300,00 0,000 0,00

21 K 743312
VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR 
JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M

KUS 2,000 3 410,00 6 820,00 0,000 0,00 2,000 6 820,00 2,000 6 820,00 0,000 0,00

22 K 743552
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 10 
DO 25 W

KUS 2,000 16 550,00 33 100,00 0,000 0,00 2,000 33 100,00 2,000 33 100,00 0,000 0,00

CenaMnožství Cena Množství Cena MnožstvíMnožství J. cena Celková cena Množství CenaČP TV Kód Popis MJ

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2023 - 30.09.2023

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Smluvní rozpočet Prostavěno Období (01.09. - 30.09.) Prostavěno celkem Zůstatek

6


